Ce delai court a compter de la date de notification de I'ordre de service de demarrer les prestations.

ISO 9001:2015

4. Cout previsionnel
Le cout previsionnel de ('operation a I'issue des etudes preambles est de 92 000 000 (quatre-vingt- 
douze millions) FCFA.

5. Delai(s) previsionnel(s) et lieu(x) de livraison
Le delai maximum prevu par le Maitre d'ouvrage pour la livraison des fournitures objet du present 
appel d'offres est de 180 jours calendaire.

6. Participation et origine
La participation au present appel d'offres est ouverte a toutes les entreprises ayant une parfaite

[...]

II peut egalement etre consulte en ligne sur le site internet de I'ARMP (www.armp.cm) ou sur tout 
autre moyen de communication electronique fixe par le maitre d'ouvrage.

La caution de soumission presentee par un soumissionnaire au cours de la seance d'ouverture des 
plis estirrecevable.

figure dans la piece 14 du DAO dont le montant s'eleve a 1 840 000 (un million huit cent quarante 
mille) FCFA et valable jusqu'a trente (30) jours au-dela de la date initiale de validite des offres.

11. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
La version physique du dossier d'appel d'offres peut etre obtenue a la Direction Generale de la 
SODECOTON a Garoua B.P.

[...]

In the context of include reagents, the Project Owner, the General Director of SODECOTON, is 
launching a National Open Call for Tenders for supply a batch of reagents for the SODECOTON oil 
factory laboratory.

4. Estimated cost
The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is 92 000 000 (ninety-two 
million) CFAF.

2. Nature of services
The services subject to this consultation include reagents for the SODECOTON oil factory laboratory.

N° 

8. Mode of Submission
The mode of submission selected for this consultation is offline.

UKAS -
MANA GENE NT 

SYSTEMS